РЕШЕНИЕ
СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 27.06.2012                                                                                           № 51 § 2

ст-ца Успенская

О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 28 ноября 2011 года

№ 35 § 1 «Об утверждении Правил обращения с отходами на  территории Успенского сельского поселения

Белоглинского района»

В целях регламентации деятельности по обращению с отходами производства и потребления на территории Белоглинского района, улучшения санитарного состояния населенного пункта, руководствуясь Федеральными законами от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Успенского сельского поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 28 ноября 2011 года № 35 § 1 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района» и изложить Правила обращения с отходами на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М.Рыкало опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК (Козлова).
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета Успенского сельского

поселения Белоглинского района                                                    С.Н.Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       В.В.Черкасов